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Изолиран нож

Profiles

Product features

Употреба:

острица изработена од високо квалитетна челична легура●

двојно обложен-двобојната изолација овозможува дополнителна безбедност●

завршна површина:фосфатна по стандард ДИН 12476●

со штитник на острицата на ножето●

сечило појачано на мин.55HRc●

заоблен нож, 60мм долг●

ергономска рачка, со заштита од лизгање●

рачка со кука за прсти за добар пренос на сила●

материјалот на челичниот нож обезбедува максимална острина и издржливост при

отстранување на изолацијата на каблите.

●

острица заштитена со ПВЦ●

за сечење и отстранување ПВЦ изолација на кабли●

385CVDEDP



Usage (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Frequently asked questions

Are certified insulated tools made through a different procedure than non-certified insulated
tools?
The tools are made according to the same procedure.

Are insulated (VDE) tools considered as personal protective equipment (PPE)?
According to EU regulations, VDE tools are not considered as PPE.

Are the VDE tools only being sampled in series production?
The high voltage test (at 10kV) is performed fully on each tool. Other tests are performed in
accordance with the EN60900 standard.
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